年　 　 月　　　日
　島根県知事　様
申請書

EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しょ),所)

EQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(めい),名)
　　　　連絡先　TEL
住　所
申請手続　資　格
代 行 者　氏　名
連絡先　TEL
官民境界確定申請書

　下記土地と隣接する県管理地との境界の確定が必要となりましたので、立会調査のうえ確認してくださるよう関係書類を添えて申請します。
記
１　所在
　（１）　申請の土地
　　　　　　　　　　市
町大字　　　　　　　　　　　　番地
郡
　（２）　県管理地
　　　　　　　同番地先
市
町大字　　　　　　　　　　　　番地
郡
２　境界確認を行う理由
３　その他参考事項
４　添付書類
　①位置図（５万分の一程度）　　②案内図（２千分の一程度）　　③公図写し
　④申請される土地の土地登記簿全部事項証明書（原本）⑤隣接地の土地調書又は要約書
　⑥実測平面図・横断面図　　⑧写真　　⑨その他（地積測量図・工事平面図等参考資料）